pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 447, z późn. zm.) ustalam, co następuje: 

§ 1. Średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w roku 2023: 

1) w Domu Dziecka w Równem „Jaś” z siedzibą w Równem ul. Strażacka 7, gm. Strachówka wynoszą: 
7855,19 zł (słownie: siedem tysięcy osiemset pięćdziesiąt pięć złotych 19/100); 

2) w Domu Dziecka w Równem „Małgosia” z siedzibą w Równem ul. Strażacka 11, gm. Strachówka 
wynoszą: 6527,05 zł (słownie: sześć tysięcy pięćset dwadzieścia siedem złotych 05/100); 

3) w Rodzinnym Domu Dziecka Nr 1 z siedzibą w Wołominie przy ul. Geodetów 73 wynoszą: 5303,52 zł 
(słownie: pięć tysięcy trzysta trzy złote 52/100); 

4) w Rodzinnym Domu Dziecka Nr 2 z siedzibą w Nowych Załubicach przy ul. Opolskiej 75a wynoszą: 
5104,82 zł (słownie: pięć tysięcy sto cztery złote 82/100) 

5) w Rodzinnym Domu Dziecka Nr 3 z siedzibą w Wołominie przy ul. Przejazdowej 4 wynoszą: 5423,05 zł 
(słownie: pięć tysięcy czterysta dwadzieścia trzy złote 05/100 ); 

6) w Rodzinnym Domu Dziecka Nr 4 z siedzibą w Duczkach przy ul. Willowej 18 wynoszą: 5838,79 zł 
(słownie: pięć tysięcy osiemset trzydzieści osiem złotych 79/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom placówek, o których mowa w § 1. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i stanowi 
podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt w placówkach, o których mowa w § 1, od następnego miesiąca